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AKSI 12 LB137.S0n ; B= 4 m
AKSI13 Ld2.29m ; B= 4 m

PARAMASA EDH P

NE duhet td
i dhe tne,ms ematerial

.Te

Nr. POZICIONI
L\Fsla Sasia

me TVSH (€)

Cmimi niesi Vlera totale me
rvsH(€)

1.7.2

Fiksimi kontrolluesepika dheslgjeodezike slgu mi
lizik te shrcPerve tekolerrjetes

nP€I Plesen rrugeve,
v.,esme dhe lesheses SIramPa st tuaci teonitPas N nImq

te kalkulohet trasimi eodezi k8l sIIugeve profileverpa$
terthore, ku tedovrla trotuarikaloj etj

m' 199.79 1.00 199.79

1.1.3
ertim

pergjegjes

Pastrimi tereni n8a ane en8a dy
sl: lardherruges PICr,A grmi shkurradrunjeve,

tea cilat9e. kune elane ndPin tauSes Per
d he e ne eb*tj" tyre e caknl tondeponi organi

m2 998.95 1.00 998.95

1.1.4

f

betonin8a
arm LTAI te cilat trasengjenden e Ketu fshihetrruges

Per
edhe ma tedali tdba4ta demoluar deri ne nddeponi
Ia mrn. 10km.gesi ne m2 te stUogaria seperfaq

m2 998.95 2.00 7,997.90

1.1.5

tespunishSigurim nga ate uhyiet tonlieteve.
te behetSigurin! aPermes ve erka teseshenj te cilaP krrroF
zhdhe villim normal tc nepunimeve OIthe n1afgii

st kerkesave te rnves t.titori

m 199.79 r.00 't99.79

TOTALt1.1

Nr POZICIONI
Sasia

(mimi ni€si

:ne TVSH (Q

Vlera totale me
rvsH(€)

1.2.7

mbushje

C€rorimi II-III dhekategoris€ d keuhumusin,
eclhe eNperfsN dkydet tmrm teu}ret edhcparashihet

tr dheuansporI nederi vend ukn,e cakton OISant1ll dhe m 1sebikqyres km0pak eNje P'ese Sermint
teduhet perdoret Per PAS medheshqyrtimeve

te[11

m3 599.37 5.00 2,996.85

kupite nenbazes se te me!Iu8es
30 MNngjeshmeri tem2, deshmuara me ates mate, get

d te behen me ffethore m50
m2 998,95 1.00 998.95

1.2.3 dhe

dhe
me material

t=locm
t,

punimi i
m2 99.90 3.00 299.69

TO-I ALI:1.2

Nr POZICIONI
Sasia

qmimi ni€si

me TVSH (€)

Vlera totale me

lvsH(€)

1.3.1

Furnizimi, pergatitja

ngieshien
vibrues

fuqi

tr dhearuporti e shtIesa n1ve baitese
Gfralsionn8a guri mm150thyer ne e aksi tPieser kryesor

dhe kyqieve profileveslpas meterthore shtlesa me trashesi
d =30 cm d ukc edhcperfshire

cme ilinder
deri25t nlne ase d tetiensi te kerkuar si normaPas

standardeve ne keteper dhe telloj PUne arije
se 40 Npaku ternm2, deshoruara atesme te,

uietd te behen meqet lake rethore opl n150qd

m 299.69 5.00 1,498.43
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7.3.2

noi

dhehansporti e tlessh a cper8ati tja
(rguri aksion o.63thyer .5 mn ne c kaksitpjesen

ryesordhe slpas terthoreprofileve shme tresa
d=20 cm eduke perfshte mc cilinderngie6hien
vibtues deri masene tedensiteti uaIkerk sl normavePas
dhe standardeve ne ketetuqi PCI dhe tePune aniie

ungjeshmeri 50 Npak temmz deshmuar nlea ateste,
du}Iet te behcn mematjet rredtotepllake 50do m'q

199.79 15.00 2,996.85

1.3.3 vibrues
normnve

F hurnizimi, dheansporti she tresap€rgati vetja mbaitese
onfralsigwi 10-3 5n8a thyer mm ne Plesen esork.y

dhe kydeve sipas mterthoreprofileve e shhesa me
dkashesi =1 d0cm, ule e fshire edhePEI mengieshien

CIcilind 25t deri ne mase densiteti te kerkuar siPas
dhe standardeve ne ketefuqi dper he tePUneIIoj

trla Ie ngjeshmeri N70paku temm2, me
a mateste, duhet behentetjet me rte 50thorepllake mqdo

m 9.90 16.00 "1,598.32

1.3.4
thy"

Fumizimi, ti, diebanspor shhi4a Punlml shkesds
I]lerrafshues€ terere imet u tenga 8u fuaksion 0-

anl dekuat k trbEzaPer me trash€sRriz€ll) fe shtreses
t=5 cm cili nevedoset t€r rrue kusiparfaqen do te8es

me kubza betoni

m 39.96 20.00 799.-t6

1.3.5

.,kualiteti
teti

tereti

Furnizimi end se '15
24osra 100kaior€ve cm me baze

metur tellogari giitha punimet tctlera
kernevoishme kuar 2003EN1340:9rPas solidi

mtnlakim, klasa- T dhe kri sh.krtiera ngririe lrle-
dhe abrazion.kyp€ra ne kalkereitie uloheqmim punimi

bazam€nti betoni varf€r slnga mbudhe e meshja fu8u
tebeton kiases C1 1 (, Llo tet2/ me mgari

m' 399.s8 12.00 4,794.96

1.3.6

betoni,
itha nevojshme,

k€rkuar 340:2003

hansFurnizimi, ti dhe montimipor teveelemen n8a
teIlogaritur e81 punimet betoni klasitn8a

30C 37 d-8cm form ea kugieometris bdzave
,k etenc fuaronrPe percak Investitorin8a sta-ndardi
kualiteti sl 1ENPas eN td t'qmim fet.rshiPnedhe Furnizim l, dhebansporti Ieresshperndaia (filerit)

e vePer mbushjen nefuga e cila esh t0siperfaqen e
uk bezuar R e cila kuerejEe bezou8a nChet t€tgr€si

2sip{rfaq€s gjeruese muri ne murdPIE,, kur nuk ka gure
forcimi kuPEI b€zaskaior behet me beton nd t€re fesinga

e te n€t m2rrug€s ne dshprehu anet cv tePET
IrugCt ?)a

tdperimetri rruges,

m2 823.13 15.00 71347.02

feka.t fumizimi
e koka te8rr ve tepuseta kan Iia tnlzi

dhe montimi metal ikkapakeve
Per pesha

r.3.E
@600mm ,ky POZTCIOn eshku tdplikohet eaty shmenevoi

e dhe llo ri tet m rau copd 4.00 100.00 400.00
TO'rALI:1.3

hime, atEhere
ektiN€ rast se pro eat ekz ke uti itm 50e n dnp s p6rfundimit tE projektit

1.1 N tz M ET DH PEI NU ET N E TE ER N
3,396.43€1.2 NPU ET E EG MR M EVE TRANS TPORTI HD E TE N GJASH M E 4,295.49€

UP N ET N DE RTI M Ro NE E E RR GU ES 24,434.74€

TOTALI + WSH:

mbajtese
I

kyqjeve,
me trashesi

edhe
25t

se

m3
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I
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AKSI 16 L=209.16m ; B= 4 6 ,
P D}IE PARALLOG RIA

NE td
rllaterialit

tit nd
e

Nr
POZICIONI

Njdsia Sasia
me TVSH (€)

Vlera totale me
TVSH(€)

7.7.2 nes

Fiksinr konpika trolluese
sikegjeodezi dhc sigurimifizik terePerve shrrjetes tetrore per epjesen rruSeve,lt dherampa lesheses SI asp te dhene, Ne nt(] 9mikalk ulohet gfeodezik rrugeve srpas leveptoljterthore, kve do1tvija tc trofuarikaloj eq

m 209.16 1.00
209.76

himi nga
net engartuges dhepreria largimi shkurrdrunjeve, ave dhenlaterialeve te cilatjera ne tru,ane rn eP rruges Per ndertimdhe bar etia tyre nje ukdeponi cakton or8an

I pergjegjcs
m2 r045.80

1,045.80

7.7.4

siperfaqes

dhe vc n8aanllqar te cila den ncgl"n trasen e KeturruSes perfshihetedhe ebaita materialit tat demoluar deri nc nddeponi
1mh.largEsi 0km. neLlogaria m2 te se

m? 1045.80 2.00 2,091.60

shenia

punisht€s nga anesorehyrjet te utomjete
teSigurimi behet Permes teseperka te cila oJnkr.ijzhdheeiguri vi.llim normal te puniin eve ne the orallngti

vekerkesa te lnvestitorit.
nt 209.76 1,00

2W.76

TOTALI:1.t

POZICIONI
Ni€sia Sasia

me TVSH (€)

Cmimi niesi Vlera totale me
TVSH(e)

1.2.! ku e cakton organi
. Nie piese e germimit
shqj,Ttimeve dhe me

Gdrmimi

deri

dheu ka II- IItegorisd clhe hum du5rn, ukefshi edhePcr Nekyqiet duheCmim te ashihetPAI edheritranspor dheu ne vendnie
dhe melo 1se 0Pak km

duhet te perdoret per
Pas

mbushje
te n1

ml 627.48 5.00
3,137.40

trupite se te merrugeseshmeringj 30 MN tem2, uideshm tnta e a nlateste, qetteuhet behen me rrethore 50 nl
m2 1,045.80 1.00

7.2.3
r,045,80

rihe

dhe
me ma

t=1ocm

purimi i

m2 104.58 3.00
313.74TOTALI:1.2

POZICIONI
Nj€sia Sasia Cmimi niesi

me TvsH (€)
Vlera tohle me

rvsH(€)

1.3.1

313.74 5.00 1,*8.70

t-y/

\-/

t,

IrtsI}t

I

T

I.1
NE

rtNE'T P

Cmimi njgsi

I

situacionit
hasimi

1.1.3
I

ne 1.00

1.1.5

7,2
P{rN8.I

DIIE TE

Nr.

PUNET IIDERTJMORE NE SEK TONIN 6 RRUGE5
1.3

Nr,

m3
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7.3.2

atgatitia
mba.itese

vibrues
teti

N/

hFumizimi, dheansporti
P e shtresa veguringa 0ryer fralsion 0-63.5 nemm epiesen aksit kryesordhe kyqjeve, srPas eveprofil terthore me shhesa me bashesid=20 dcm ul.e e edperlshLe he mengieshjen cilindert deri ne dmase ensi tu kerkuar sl normavePasdhe standardeve ne ketefrq PEI nelloi tedltePun ardie

scgjeshnreri )0paku temmz UAdeshm rd me ates tenla du}let9"t tc behen me Ilakep rrethore do 05 mq

209.-t6 15.00
3,1,37.40

1.3,3

mbajtese

kyqjeve

F trumizimi, ansporti dhe epErga tit a shkesa
guri ftn8a aksionthy".

10-3 .5 mrI nc aksipiesen
d kryesorhe sipas profileve terthote me shhesa mehashesi =1d dOcm, euke fshireper edhe mengjeshjencilinder vibrues 25t deri ne mase densi teti te ker rkua slpasnorma dhe tandardeve en ketePertuqi lloi dhepune tenrrije gieshmeri se 70paku N/ terur2, deshmuara meduhetmatiet te behen me pllake rlethore do 50 mq

m3 104.58 16.00 1,673.28

1.3.4

ti,

gudr aksion

Fu rnizirni, hanspor dheshhi4a punim shtreses
lnrrafshuesp e tere te imet tdn8a frthyer 0-4mm adekuat kub€zaPEI me(Rrizdll) tra tdsh€si shhesPs5 cnl cili vedoset nd ter esiparfaqen ku dorrugeg

me kubza betoni

m 41.83
771."t4

1.3.5

Irumizirrti ,Vendosia
betoni tlogaritur me

$era
340:2003lakim,

$era
VErej

e 1 5skaioreve
1 cm0024/ me baze

te giitha pnnimet te
alkunevoishfie., tL,ti k€rkuar st EN1pas solidi t()tinfl IIUJT k lasa- dhc kr/'f itereti shkringnrlek rle'dhe abrryp€ra aztotl_ netje kalku lohetqmim punimibazamenti betoninga varfer si clhe m e ntcbushja fugato klases C1 76.2/ mCUogarite m

n1
72.00

5,019.84

transporti
betoni,

30/

EN1340:2

trarsporti

Verejtie

Futn lztmi, dhe montimi elemen teve ngarlu teIogari lluglr epunimet nevojshme, betonin8a klasitC 37 d-8cm forma e s€Sjeometris kubdzave
e,kompetenc percaktuar Invesringa

5tori tandard
uak li te Iti Kerkuar stPas 003 .Nc qmim r€ rashipaheed Fumizimi, dhe shpemd e reresaia fileri0PEI embushjen ve nefuBu

e cilasiperfaqen eshte ekLIbezuar uR e cila ukga
ndbezohet teter€si

5tp€rfaqes zgre!uese murl ndPIEi mure urk nuk ka gur€skajor perforcimi kub€za behet me beton ne terd tdsingjare tdrugEs neshprehur m2 ne andtdy
r0rIuget P6IEatcperimetri Irugds.

m2 867.74 15.00 12,926.09

N u koe8ri ti.1 tevelju)
tepuseta kanal nlt/.1feka t,fumizimi

kapakeve metalik Per pesha40t.

1,000.00
10.00 r00.00

TOTALI:1.3

cope

.ky pozicion
a ku Asht€ty c nevofslune

engri tia puseta dhe rruggs

1.1

L,2

N ztMETcl PU N ET PARAPRAKE EN ETER N
3,555.72€

1.3

UP N ET E G ER MI EVM E TRAN sPO TR IT DH E TE NGJA Hs EM
4,496.94€DN RTE MOR E N E sEKS oN N E R R UG ES

26,036.4s€

TOTALI + TVSH € lt
L IJ5.50m cPus ta 4co

NE tnll uhet td

ulilit nare
rn9 talilrr tl he

'\-/

l,)u

\JA

m3

te
77.@

418.32

1.3.5

dhe montimi

1.3.8

m'llogaritet

PARA MASA PDHE

ndimit td

N6 rast se
it atEhere pas

Nr, AKS| t6lr4t RR

DHE

PUNET

I



4.7

PU I DHEme dezilc
Trasimi dhe

m' 86.50 5.00 e 432.50 €

4.7.2

ujesjelles, kanalizimi,

ketiori tri
randalim

kolektori

plani

trimin
9en

dentifikirni lnstalirieve nCntoksor dhe
ll1S talimet rTymes, instalime

telefon t5e dhe intemetit), pi dh lll t ne tircgjis tar not nle teqellim evi finrin lltPa tlenl tinleven tuale murd t€ nd i! nekoj rrezikimin oneliPers t,d€mtimet c aseteve dhe shk tovq,en furnizimev nee orase teulla tas nePolt afersi td vendbanimeve
uk trtralon e te easeia

feka te tuar N Eprojek kdt6 pozicion fshihetPCIedhe situacioni te rdeti ekzistues n1e toqellim q6hartohet plani tveprini P€I dheshkyqie
todemolim r4etjekzishres

ePas tereni dhe di ePrega kushteve
tdteknike

PEr thshmeglr
Pgr ndertimin Ire ases se t0reIru LI86s mog

m 86.50 3.00 € 259,50 €

4.1.3

dhjes
kzis

Reali zimi li se tESypi nEfuarprojek ko ektorine fues shka dkues uke haperfshir€ ePren rlmes
dhel[en tEby

lcIpoz one e nevojshme
PEI nid

coPe 1.00 1,000.00 e

4.7,4

a

deri

formE Tehet

mc dord dhe makina nddtimore dhe dheuthansporti
NElnl dhe shkarngark deponin manekim PEI terialevendin ku e ineterte mecakton organi dheukanaleve d 6sht€u}let kato se lll-tcn€germoh6n tet dhe edhe tdnegull per tundpurohetI Iikana et, llimi llo tet negari en tc8 di"

b
me tna 80kin€

ml 121.10 10.00 € 7,211.N €
mtnu od rd 20

m34.7.6 30.28 10.00 e 302.75 E
etjaMbro.i clopes ne t€r€ etdsin8i kanal t. m' 86.50 3.00 € 259.50 €4.1.7

ne

Zg{rimi dhe theUimi ni: evendet ve.puseta behetZgierimi
2ne e 20PEI amn8a

1 me30cm, theliesi m! 8.57 15.00 € 128.55 €

4.1.E

firJrdit pas te mgermjduke dhenE sak td tisipas t.projek
beheLlogari tia

1 m t6 slPer realeperfaqes td lani fikuarp m 86.50 3.00 € 259.50€

4.7.9

Furni shzirni, dhe mhierja bul imi llle sh etres r€reose zha orl d=0-4mm nle trashesi 0+1 sl(1 cnl/s) Pasne dutu.l
eN a 1

profekt: 0 cmcyP anash i0 cm dhe mbi 518yP
m3 10.81 20.00 € 2t6.8 €

m, 86.50 0.20 € 17.30 €

4.1.11

a dhe nlMbushj bulimi kana Ii n'te material th Inga gurita vnl frPon aksione 0.60mm duke e n€ngieshur shhesa nc20-30 cm Mme nl2.v>90Mn/ me viber Bretkoc€ m3 18.00 €

4,1.12
Largimi uii likananga nese tetparaqi gjatd t togroPrm

ote 3.00 50.00 € 150.00 €

E DHEUT:TOTAL PUN
5,754.93 €

PUN E N HE BET ARM

4.2,7

I,UN rnl tundit tii etEsPus konholl uese Kinetes tctelemen eafabrikuarPar td llakesP betonin8.1 arme kalsds C-me20 25 lne 1dim. 4x7 04x0.2 m K€to fu-nde si bazE
P€r evendosjen unazave te montuese betonin8a

cop€ 8.00 50.00 € 400.00 €

4.22

dhe ndertimi uIazave temonfuese
arm uar me eshpuaqen hapsirave

clvehP€T os.jen k5gyPaveLa n llltalizi t vetidhja nc8vPa Ermenllaq P€rto.ie. secil€neshpusete te ne hme treevois urnizohen unaza preies
@1 000 m m dhe nga unaze ndnid forrn€ G konit000rnm(@1 nd 4600 mm)

\-/

v

i9

4.1.1

Eitha
1,000.00 €

mbikqyr€s, I VItd

anet kanalit dhe

I te

ramjen

I gyPave

4.r.10

e
to vendos€t mbi shtoesen e zhavorit te20-30cm ngieshurviber Bretkosc pasi konsolidirnit shbeseses

Pareshirit sinializues adekuate PdI dher.iet instalime
fekal TE prmohet detalisipas proiekr

I

u.34
1,518.08 €

sh€rbein€

Satshme



4.2.3 ng fom6 E konitn trnaza
8,00 30.00 € 240.00€

4.2.4 b me @1konstant 1000 dhe000 1 500000 28.00 30.00 € 840.00 e
TOTALl 1,480,00 €

tx./

tlt

w

l,/)

1.0i

4.3 PUN MITA L NUESE

4,3.1. standardit EN124, Klasa Dl00 kN. ( Nivetizimi i kurore
behet ne shbese asfattit qe do te thot{ qe gjate shbimit
asfalft OE duhet kete kuides mos ta dEmio; kuroren dhe
nj0kosisht kurora mbulohet me finisher te iee kapaku
fuunksional p€r monitoriuese.

timimlFurnizi rti onm dhetranspo betonimi ka k€r,ePa Prej
ND 600 tdgue rthda 4gT NdPEI pesha temlmc
tet ankerimigan metalikeKorniz6svendosia kutkapa

edhe betoni m1 kuror€s ebetonarmes c-25 30PTEI Konform

cop€ 8.00 150.00 € 1,200.00 €

4.3.2

Funizimi, hansporti dhe nd€rtim montimi i shl<aleve tg
hekurta O 20mm ne murin e puset€s. Shkallat e
vendndg ohcn nd gdo 30 cm me ngjyrosje kundCr

ShkallEt ne puseta

cope 26.67 133.33 €

TOTALI 1i33.33 €4.4
PUNE T

4,4,7
ky

uF tirtuztml/ dhe e tdtranspor tha oneve tovendosja g) POZTcl
hntc realizimin eoJs Per tueseqJeve objektetn8a eEzls

nP ndere fuar dukepuseten perfsfurd mlnmbuliSerrmm
me dhe 1@"1 G200mmEyPa etdsia 2-(cta n8alidhjes

cope 8.00 80,00 €

montirnikansportiFurnizimi, dhe tubave ie PE SN8 ko lekto!€b niezuar b€hetP6! 1 m tEPagesa PEI EY Prnlonfua kom dlet uke edhep evakgrdrfshir€ utnltn ktd nala tzlmlui€ra nederi Rec t€nga rruSa ePien4.4.2
p€r kolektord HDPE -315 mm sipas Standardit

EN13476-1

T5N8 DN
86.50 30.00 € 2,595,00 €

TOTALI .00 €

AL

PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER NDERTTMIN I TROTUAREVE DHE MUREVE MBROJTESE

I ARI
,TROTU

DH1 E Br 20nr7 L 33m
Nr. EPUNIM PARAPRICAD ITORE esia Sasia lmr

1.1

Mobilizinli
5punishtes PEI dhePure

rnstalim neevearglm ne serast kapunishte ne toa
ha lrA,

m 227.33 2.00 454.66 €

1.2
i i hasese si dhe percjellia e punimeve

tE ekzekutimit m' 227.33 2.00 4s4.66 €

1.3

PastIim trases se terruges lllAtha terialetn8a ?) qe
e Nt e nlpregad lm tepengoirr tjen plenumi kalkulohenq tc

egiitha onlk letpanevojsheme teLesip per Ea
lll 3.00 681.99 €

1"59r.3r €2.0 PUNIMET E DHEU'T

2.1
Germlmt ta 01 cm me mmponit undesi e tcq nj Ptaeiti P

l113 34.10 3.00 102.30 €

ritle.tct nd

deri

Cdrm nll llledheut rnakeneri se IV te nlctegor
llr dhe n€ngark bartje demi 1ne Km5 Sas ladeponi ta! m3 13{i 10.00 1,363.98 €

2.3
ormesimiF ndhe e nenbazes trusegjeshla te mePit Iru8e5

ntcfl 4r) NM m2. m2 341.00 3.00 1,022.9 €

2,489.25 Q.3.0 MBISl'RUKTURA

3.1 thyer Bdlqeror
me cilinder 25L

Fulruzlml, ri dhe tamtranspor Npunimi n1ponit (80M )
ti:P 8u me0-63mm trre) ashes st25cm, m3 85.2s 20.00 1,7M.98 €

3.2

umrz!r I1 l1tra d hesporti pummt
I Ntamponi nr2)

n td 0-31prei ,au Jmm Dlethyer tr 1ft stm,
dhe me ct inder t.

m3 51.15

ith 2,Ol

ml

t)

deri

I
I

5.00 €

zhavot
10.00 €

te
i

ml

l

materialet

g€lqero!

\



wIIEKAPITULLIMI IND I I\4IT TROTUARVE

\-/

500.00 €

s00.00 €

1,200.00 €

100.00€

\.y
,,t)

IrLImizim trans dheporti osvend ve en,a b amzskajore en betoni c-3s 37ule dim.10x20x1 00c m
m

3.3

8.00 1,8r8.64 €dimnle 75x24xl 0Ocm
m' 227.33 20.00 4,546.6t.t €

3.4

Siguimi pahi m ebrojt€s dhepruimi forcimiPe!on duke kriskaj
Juar beton alme ku nd€rtohet

fuartro tkanalip€reth knosa rik t€ mchapurds lirrqdl
shemntos be Puni met k SIhen asty esp e htkzisgrendi
dteren uke AIrrespektu dhe l.lo8

konl let ettsin hotuari

komplet 1.00 100.00 100.00 €

3.5

urnizirni, shkirit
c-3s 4-8)

F hans dheporti ke ubza te bt' k)n t=8cm
37 ne shtres trak. mm nle 5cm dhe nrbushia
VE me dfuga uI<e edhepErfsht dhezgierinet n(,kyqiet

I'I u

m2 272.80 20.00 5,455.92 €

3.6

N tudhe8ri velizim\ u9etave ktcP analizimi ekz tusls
erld rund elin 5t dhe me ka k meta kPdhe montimi bazamentty!e betoni.

,n 227.33 4.00 9t8.32 €

Rregullimi i h
ndertimore,

ases dhe pas himi i punish tes nga materialet
m, 5.00 1,136.65 €

t 3.0:G I 16,595.09 €
1.0 PARAPRAKEPUN

2.0 G 1.Githse 1,59.31 €EPUNIME-T DHEUT
3.0 ithse 2.0! 2,489.26 eMBISTRUKTURA

r 3.0:G ith 15,695,09 €
TOTALI ME TVSH:

E PUNIMI MURIT MBRO L=50m H-2m
I

hPErs krim Pozic ioni N lsia Sasia imi ShumaP&veg p€rsh-krimi t IE Pozicionev etn vidu tEale mevepuni mqm kfshin teush eP6r nt t€tme€posh bash(€taPET

1.1

Iin

Sherumt kan erlti me rrezik u ndshenia tzona ku do tij
nU teohctP borriP t6llatoja shko lles tiproiek

kohEst!t 5a ulimet Llo mnd 2
m 50 r0,00 €

1.2

izimi

gjendjes.

de ntifikind n ne kstop6rgoia oIe dhe t,m tokso re
llsalim hielek ke llds kanalujcies Nd kat6

pozicion edhepdrfshihet anl situacipl oru te erird
ekz shres me 1mu t0qe hartoheqe aruP vePrim PEIsl ddhe t€emolimqleky ti ekzis tuesrye etriminPas tereni
rlhe c kushpregadi tevegen

tetekrtke rhslunepergji pcr
nddr tim tn e muI1 nl tes dhebroj epurimin tro ltlntua
kubeza e LIo tn2 nec tast se€reiqe

tanga Pakuides vJen
taderi emd hmi even tualc shthategji etp€nzlm

bartEkonr dPan a nEI upurekryese saninin e

50 10.00 €

1.3

fillimiiPundm teaIresr ruad"ty qE PAI td tTPUruneverrethim ln ebEi nlti ontoi zhemonta
ftontejner) per brgtpun€ dhe PCI r€s. Paorganin mbikqy

fu ndinlt t6Po punimeve ta cl t€uhetn,e, hed tehtt'd s trimiPa tti dheobjek rreth ti neobjek
t€rdsi t_l ne kom

komplet 1 100.00 €

1.4

transportimiLIF rTuzrmr dhe mon tim tavolinds sd
sEttue5ve lllebashlu t,lm esul en tdse Eperka niejta

d teultet demontohet asP t€p€rfundim LIo ntpunimeve.
8

m1 12 r00.00 €

1.5
timit.

Iruneiz tereni sl dhe epercjel mevelja puni kedezigt"o
tt ekzeku l. nl.nE m 50 '10.00 

€

Shumai e800.00 €
llltec ithsc

00€

500.00 €

, Ir€
shputd

normat standardet.

rer,

I€!e

kubzave, furnizimi
i Copd

€ l,V

t_t.,

Nr,
I

sipas detal

m'

punishtes, barakat

G largohen
I te(rcnit



1s0.00 € v

562.50 € w

150.00 €

250.00 e

225.00 e

3,000.00 e

150.00 €

100.00 e

35.00 €

,4./'

tYr
.4,/

Furnizimi,hansporti dhe betonimi I themeleve te murit
mbroites nga betod I armuar C2S /30,Ne qmim llogaritet
kallupimi me drrasa, betonit duket shtuar shtesa aditivi
Per papershkrushneri nga uji, duke vibruar dhe respektuar
dhe mirmbaitia e betonit

300.00 € \/

9,375.00 € t/n3 37.50 250.00

Nr.
PozicioniPershkri Imi

N tsia Sasia tmr Shumarudr t€
te

Pun€m €shrrdsi to
matha terial e cmd uol aIA s ttsh€nuari ti

2.1
bartj

triPas nlr ttercni drunitd ,materile rrethano
nd metridithe knperi u zh ()hen lll etPundN n1 lmq edhe ea dtt crlelll nll Ieri tc de a cakPoni tonc mbiorgani kqyr€s DlLlog

mr 50,00 3.00

2.2

eve) I-
C rllerml dheu them ka se sdteto! te nlenlakina d lIehe dore m teriavegla ali teparlict mbetet msP bushies nl tr neansport
deponinE cil€n ce akton investi tori L cN 1n 3log

m3 56.25 10.00

2.3
F rmeslm dhe c nenngieshia sebazes theme te un1 ftIl tijs c5 lne 3nMN nl2 nll 75.00 2.00

2.4
€rtimore

enia

nlll ndgropEs
Eshn8a q dheu 51 ltdt$a cvendos e h,.r 5te konfoguris tn

,llrddrti ore ni, lu
nl 50.00 s.00

1,112.50 €
Shume

C itlrse dhe tokErore:demolimit rrenimit
1,112s0 €

3

Nr.

Sasia
Shutna

3.1

Fu f m,zt tll ki,sh cl he4a engieshia 0-53tamponi mm nen
bazen themeli cme has es1 l5cm me h enl t1nSres

nlN 2. Llo ne 3nl
nt3 11.25 20.00

3.2

urrl zln]t dhc mbus a nlbr mhi UI me zhaaPa orr tc paster
te u nrit 63 mm en tere tntes dheGiu larte$ eine urlm
Mes-50 cm. Llo n! m3

m3 150.0u 20.00

3.3 Fumizimi dhe montimi te dreazhiSypi C @-1 00 nlnl
unt t L no m

m 50.00 3.00

3.4 Furnizimi 6i

muritmbroi
nE m'

dhe UNTMI G PP VC o 70vP1 mnl k tiLrl m cpdr
tes betoninga 2 m.0 2t z k LIoI s

nt' 50.00 2.W

3.5

lznllFunl dhe m ub rl bra UImshja mmePa dheune
nduar tresash nederi c20 m dhe mc ,lI ongieshie.

8.m3 m3 2.00

Shuma: 3,510.00 €
esC hs tdtlnC [1P 3,510,00 €

Nr.

4

P€rshkri mt I Pozic onit N €s ia Sasia ml Shuma

toni

U llrntzi dhetlaiisporti nt[tPu shtreses afsh cues
betoni ml theme eve te n1 uri m tonibebrojtes n8

t€ C 15thjesh n1e tr2/ ashesi 5 ne rll te llgmi telloga
nl tn e be t mPunibajtia Si detaliPas L nog

m3 3.75 80.00

dhEne.LIos nd m3
Puimet te kryhen Sipas detalit te

!
I

I

do t!
kalkulohet materialit

ndCrtimore
I

deponohet
r€

notmave

I

atmuar edo

17.50

4.1

I
I

Ch,

dhdn€.



6250.00 € \-/

142

\J)

dl
\92

\-/

txJ

\/
ix-/

lk/

1 AKSI 1

2 AKSI 2

3 64,428,28€AKSI 3

4 4,866.28 €AKSI 4

17,677.14 €AKSt 7,8,9

6 19,614.80 €AKSt,10

.54 €AKSt11

8 22,94s.87 €AKSt12,13

9 32,125.65 €AKS| 15

10 34,089.11 €Kanalizimi fekal
7t L7,243,26 €Tro ut a ret 1 d eh 2

53,125.16 €
TOTALI + TVSH: 370,138.89 €

4.3
C

Fumizl r)l trI, dheansporti befo nimi n'l u r1 1n br lll dtn'l25 oitescm hed artesi hm es 2 0m at betoni8a m arL125 30 eN nr nl Ii( o II te ka8a II n1 meuPr
SIdrrasa. dhebetonim d LI ke hs tur shtes a ad ti nga Pak rushpersh nler ea u ibrua dhe rcs kfuar shPe tresenb]ll ntI,uoitese me kte hen Sity tadePas te dhOnd ndLlog

mr 2l.A0 2s0.00

shurna: 11925.00 €C ithse t€nc betonl hed be tonarmes 75,925.00 €1.5

Nr. krimi itPElsh I Pozicion
N sla Sasia Illtl Shuma

5.1

OI,

4u0/
ritien

F UIfuZlrni hckuri nddri 1lt Pashimi, pre urF, nlmtP€rpdhe onlll tiIll arlu tua res tir hek u tl tE b ua tatnnid, klas€s s500 t-ti tha nag)r n1e lIpdrpu thfe ristaoga stke Pasctrr leve tckn ke te arn) lnt t te a ne t.

kg
3 9,002.00 €

shuma: 9,002.m €
t€ armimiilC ithse

9,002.00 €

I

II I PUN ItAPR
e800.00 €III II PUN TOK OI{E 1,112.50 €IV III PU ti M IJ U s II,Es 3,510.00 €IV PU E BE1'o ITN Ht) uE ETO N risARM 15,925.00 €V PUN E ARMATU

9,002.00 €
REKAPITU LLIM TOT

1.0

2.0
PUN 1ROTUARIT

TOTALI ME TVSH

\

I

i

3,000.67

AIUTI]Li

20iER7
_ 32,34i.sd7

- 
$JEr6?

Nr.

746.69 €

5

7



IGKOS
RIMEVE

slcuRtt{ll 
I GARAN

clvE lPoLlcA E slcuRlt{llT

MPANI A E SIGU
KO

IN RANCL cot"tPANY

-

Nurnri i Potices

Nr' i tel

3 p6r agient.rn
- Agent details

T6 dh6nat

" 
"5.3., 

erishtina

si: KomPania e Sigu rimit " SIGKOS

3 SIGURUESI
/Garantue

Nr. i biznesit

esi dhe i siguruari me vulln"r. ,n ,,,U , t6 barabartB dhe me
lidhin ketE lloi sigurimi'

IM|T rE TENDERIT

mirAbesim

I EKZEKUT

1020600

840

NEPRIZR
Dega

Brigada 123 Nrg' Suhareke

UNAKBRJUB
Piirfaqes

Z.n9aaf

Suhareked/
Suhareke

naqStuden
Adresa

810637134

RU ARIIGUS

o491286-2$9

!l sieu',

a) SrqurimL Ekze tenderit, SLgu i,nr tietbr ) b) Ttulli I
siguruese ,c)Nu mri i Prokuiim11, eti.

! rEtor e

'1. Mbeshtetu

GARANCISE: Detyrimet e Pal6ve sipas

r n6 ketd Policd- Garancie' Siguruesi/Garantues

k6saj Police td Sigurimit janii:

i merre pdrsipe. qE td plot6soid gdo detyrim kontraktor i cili 6shte i

2. Efekti vePrLles i kdsal Polce - Garancle q6 do te thot fillimi i dety rimit td Sig uruesit / Garantu's It flllon mbas PErlundimit td afatit te iundil te

garantuar me ketd Police

percaktuar ne m-a

kontraktuesln. qe
rrdveshj

do te thot

et dhe/ose kontratat

se Pi;rfituesl nuk

e lidhura ne mes te te Sigu(rariUKontraktu esit dhe P6rfituesit qe siel lin detyrimet kontraktore Per

mund tE Paraqes k6rkesa ne zbatim te kdsaj Police kur Kontraktuesi iisht6 brenda afatit Per

p6rmbushjen e detyrirneve td tii ndaj Perf tuesit siPas dispozitave nd fuqi

3. Perfituesi e ka te drejten t i dreitohet Sig uruesit/Garantuesit pOr marrie n e ddmshpd rblimit deri nb shumdn e garantuar' vetdm

kur detYrimet kontraktuale n uk Plotesohen Pdr faj te td Sigurua riV Kontraktues it - Ekzekutuesit tA Kontratds

4. lvle Pk)tesrmln e detyrirnev e ndaj Perfituesit, sisuruesircarantuesit i lind e dreita qe t i drei tohet te Siguruarit / Kontraktuesit, me

ore, Pdr t6 berd rimbursimin e shpenzimeve td kryera n6 lunksion td Plotesimit td detyrimeve ndaj Perfiluesit (ced rmi i tE drejtave

tai qjitha mjetet liqj

nga Perfituesi tek SigurLresi / Garantuesi)

37.013.88 €

Primi i siqurimit pagtihet tdrEsrsht

Premium rs Paid completely

lSigu ruari / The lnsured

BL]JAR BINAKU

28.O5.2025
27.06.2026Mbaron me:

Fillon me:

E

Ky Sigurim iishtd lidhur sipas Kushteve t6 Pergjithshme tA Sigurimit te Garancive td cilat ianE pjes6 Porbdrdse e kesai Police

5!GKOS
850.79 €

TVSrI

129.|a €

Dat6 28 05.2025
Data

Data e ldshimit / lssued date

2A.05.2025

I rQ$+IPA

UR

37,013.88 €
Shuma e siguruar €

Remzi AdemaJ
Adresa

TENZRPRLNUMoKDNKUVEPErfituesi

lesiis
loL lrclsenraaGrueseS igmbhkrimidrsP

2-1 I 622-21-. ::-'- -"2mit:flrokuPNdy vjeqarProiketermlce -iin Vfshastrllktures nerinfraNdertimi

c lsena farl mit/gSehd a rgueriP

72101€

Primi total€

850.79 €

RIMFVFIAE

meU

naj-0'1840Melit

Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 21o, Magiistraua Prishtin€-shkup, l oooo Prishtlne, Kosove lTel: +383 38 614 6l4lweb: www.sigkos com, E-mail: info@sigko

,K.SH.PFLORI

SIGURIMI
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SIC KOS
Numri i polices: 060020120099895

KOMPANIA E SICURII\4EVE

INSURANCE COM PANY

SIGURIMI I EKZEKUTIMTT TE TENDERIT

Pdr: KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

(naj vazhdim "Autoriteti Kontraktues")'

Ne emer te: FLORI SH'P.K. , Studenqana/Suharek6 Suhareke

(nA vazhdim "operatori ekonomik")

Titulli i aktivitetil te prokurimit dhe Numri i prokurimit Ndertimi i infrastruktures ne fshatin vermice - Projket dy vjeqar

r.lrli proxrrimit, 62i-25'2065-5-2-1 I 622-25-038-5-2-1'

KOMPANIA E slcuRlMl .':

RANCT CO[{ P/\ i.

Garancion me k6rkes6 t6 Para

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndermarre.veprimet p6r t6 dorezuar nj6 siguri t6 ekzekutimit duke iu

referuar Dosjes se Tenderit, ." ;;;; iJp;;kriirnit te t"rt""t ri te derguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHENGASEoperatoriekonomikddshirontddepozitojesigurindndshumenesaktesuarn6Dosjenetenderit:

DHE NGASE ne jemi paituar t'i iapim operatorit ekonomik kdtd siguri;

ANDAJNEteposhtenenshkruarit'mekdt6konfirmo.jmesejemiqarantuesdhep6rglegj6spara,jush,ntiemdrtti
operatorit ekonomik, deri n6 nj6 i;iri ;r;i Tridhiete 

'e 
Shtaie miL e e Trembedhiete e Tetedhjete e Tete

37,013.88 € zotohemr o,, orn,ilii,{'o! ;; iii;;;;;Jil p# me sirr.rim n6 ie cil6n deklarohet mos p''irmbushja

:,1il:X,XX ffiT31,?"".','ilT*""",",uar na baze td d€shmive te verretueshme objektivisht se operatori ekonomik ka

dlshhrar 06 t6 ekzekutoie kontr#;; nlnl5rir",- on" r1o i ra strt<artuar autoritetit kontraktues ddme substanciale

fi:,osJ i;;;r'r; te #eor'a per mbvllien e kontrates ne !ale' dhe

b) ooeratori ekonomik r." Oerntr"r'q"d iiilxze[utore kontra'tdn e ndnshkruar dhe si rezultat i saj kand mbete pa u

;:;ff ;;;r; ilnei.ia.,t,ro"t'"kio16 dhe/ose rurnizues tE materialeve'

paoesa nti shumi_in e limituar prej: 37,013.Sg € sig esht6 lartcekur, do te behet pa asnje kundershtim as ankese' sa

-rn?;;r"iit'n'nitin ;;;;;;' G ftili'irnii te t3*'ses suaj me konrirmimin 'e pranimit'

Kio siguri eshte e vlefshme 395 dite prej 2A'O5'2O?5 deri m6.27'06'2026

Garancioni nd fjar6 skadon ,"r".iri,,"t f,l-J 
"E 

,*vre automatike nese Grkesa e jua.i nuk ka arritur nd K S "slcKos"

"f'.r.e "e 
voni deri nd daten e shenuar mA larte'

SIGKOs

K.S. "SIGKOS" Sh'a

Laoira Kalabria, Kompleksi Riera Hyqa Zl0 Maglistralja

Prishtin6-Shktrp. lOOOO Prishtine' Kosovt!

Emri i s ose i institucionit financiar

Data
28.05.2025

Lagija rrahbria, Komphksi Riera, Hyda ZrO, Magristralja PrishtinE-Shkup, I mOO Prirhtin€, lbsov€ lT€[ +3&] 38 6t4 614 lWeb: www.igko6,com, E-mail: inlo@,ti9kor.com


